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Talouspolitiikan suosiessa pitkälle automatisoituja vientiteollisuuden aloja ja jättäessä ihmisten
tarpeita palvelevat ja ihmistyövoimaa käyttävät sisämarkkinayritykset ja palvelualat heitteille, siis
oman onnensa nojaan, tilaisuutta on käytettävä hyväksi.

Miten?
Lähtökohtana on 1898mk, tai jos asut jossain Suuressa Etelän Kaupungissa, 1983mk. Tämä

on toimeentulotuen perusnormi, joka sosiaalilainsäädännön mukaan jokaisella yksinasuvalla ai-
kuisella ihmisellä pitää olla joka kuukausi käytettävänään ruokaan, vaatteisiin, vähäisiin tervey-
denhuoltomenoihin, henkilökohtaiseen sekä kodin puhtauteen, paikallisliikenteen käytöstä, sa-
nomalehden tilauksesta, tv-luvasta, puhelimen käytöstä ja harrastus- ja virkistystoiminnasta ai-
heutuviin menoihin, sekä muihin vastaaviin jokapäiväiseen toimeentuloon kuuluviin menoihin.
Jos sinulla on puoliso ja/tai perhettä, ovat luvut hieman erilaisia. Kysy sosiaalitoimistosta.

Tämän kokoisen tulon saat esim. KELAn (=KansanEläkeLAitos) peruspäivärahan ollessasi
työnhakijana työvoimatoimistossa, tai suoraan sosiaalitoimesta, kun olet joutunut työvoimatoi-
mistossa karenssiin niin, ettei päivärahaa tipu.

Näin kierrät kätevästi esim. itsellesi epäedullisen työmarkkinatuki- ja työllisyysvelvoitelou-
kun, jos tarjottu työ tai harjoittelu/orja/paikka ei satu kiinnostamaan. Huom! On tietysti paljon
myös mielenkiintoisia työpaikkoja, joihin pääseminen ja joissa oleminen ei ole pelkkää ajanhaas-
kausta. Monia juttuja kantsii kyllä käydä kokeilemassa.

Entä asuminen?
Sehän maksaa niin pirusti. Totta, mutta jos ja kun se maksaa enemmän, kuin mitä tuloistasi

jää käteesi, kun tuo edellä mainittu perusnormi on niistä ensin vähennetty, maksaa sosiaalitoimi
loput: kohtuuvuokran (määritellään paikkakuntakohtaisesti) kohtuullisen kokoisesta asunnosta
(yksilö tai kaksio tai vastaava, tämäkin määritellään paikkakunnittain), sekä sähkö-, lämmitys-
ja vesimaksut ja vastaavat asumiskulut. Kysy taas sossusta.

Asunto sinun todella kantsii hankkia, sillä jos asut vanhempiesi/-pasi luona saman katon alla,
tuo perusosasi pienenee heti n. 500mk/kk, vaikka oletkin täysi-ikäinen. Vuokra-asunnon saanti
asuntokaupan ollessa pysähdyksissä ja työttömyyden vallitessa on suhteellisen helppoa.



Sosiaalitoimesta saa toimentulotukea perusosan ja asumiskustannusten lisäksi myös vähäistä
suurempiin terveydenhuoltomenoihin, paikallisliikenteen maksua tai vastaavaa suurempiin työ-
matkamenoihin sekä muihin työssäkäynnistä aiheutuviin menoihin, lasten päivähoitomenoihin
jos on sellaisiakin, ja henkilön ja perheen erityistarpeista tai olosuhteista johtuviin tarpeelliseksi
harkittuihin menoihin. Ja taas kantsii kysellä sossusta.

Tällä tavalla varmistat itsellesi perustarpeet ja -toimeentulon ja runsaasti aikaa omaehtoiseen
toimintaan. Tässä tietysti mieleesi tulee ensimmäiseksi, että eihän sinulla riitä harrastaa mitään!
SEIS! Tämähän onkin juuri asian ydin, hard core! Elämäntapa keinotekoisen kulutusoravanpyö-
rän ulkopuolella. Sillä suurin osa siitä ”harrastamisesta”, johon olet tottunut rahojasi syytämään,
on todellakin vain ”niiden markkinavoimien” luomia keinotekoisia ja tarpeettomia tarpeita.

Opiskelu kannattaa aina
Nythän on tietysti ongelmana se, että tämäkin on tehty maksulliseksi paitsi lukukausimak-

suin (joita ei läheskään joka paikassa ole), lähinnä siten, että elääksesi, syödäksesi ja asuaksesi
opiskeluaikana sinun on lainattava pankista suurin osa tarvitsemastasi rahasta ja vielä helvetin-
moisella korolla. Elämäntapatyöttömän elämänuraa suunnittelevalle tämä ei kuitenkaan ole mi-
kään ongelma: siinä vaiheessa, kun olet opintosi suorittanut tarpeeksi pitkälle, etkä enää tarvitse
rahaa pankilta tai VOTK:lta, vaan olet siirtynyt KELAlle tai sossuun, ilmoitat pankille, ettei sinul-
la ole varaa maksaa lainojasi tai korkojasi. Takaaja, tässä tapauksessa valtio, maksaa puolestasi
ja yrittää sitten karhuta rahoja sinulta, mutta eihän se onnistu, kun tulosi ovat pienemmät kuin
lakisääteinen suojaosuus, joka on ulosmittauksessa jätettävä henkilölle elämistä varten (se on
92mk/päivä + 33mk/elätettävä/päivä). Näin sinulta loppuu kätevästi myös pankkien elättäminen.
Et todellakaan tarvitse luottokelpoisuutta etkä edes pankkitiliä.

Työn tekeminen
Harmaa talous on sitä, että teet tietojasi ja taitojasi vastaavia töitä virallisen järjestelmän ul-

kopuolella ilman verokirjaa joka rahasta tai mieluummin palveluita vastaan, siis vaihtaen. Tämä
(kuten myös tähän pakottava 20%:n työttömyys) on hallitsevalle yhteiskuntarakenteelle erittäin
turmiollista pitemmän päälle, nk. myyräntyötä. Tästä paras esimerkki on edesmennyt Neuvosto-
liitto. Tähänhän se suuri ja mahtava lopultakin kaatui.

Mielestäsi tässä on nyt vissi ristiriita sen kanssa, että saat perustoimeentulosi systeemiltä.
Ideanahan on kuitenkin se, että kun ruohonjuuritason suhteet kehittyvät ja tavallisten ihmis-
ten verkosto ”rikastuu” harmaan talouden aikana ja ansiosta, oppivat ihmiset tulemaan toimeen
ilman suuria palvelujen, talouden ja vallan keskittymiä, et enää tarvitse edes sitä 1898mk/kk
elääksesi ihmisten maailmassa. Automatisoidun tuotannon robotit saavat opetella itse myös ku-
luttamaan tuotteensa.

Aktiivinen vieraantuminen on yksilötason vastaus syrjäyttäville järjestelmille. Siinä vaihees-
sa, kun järjestelmä ei enää palvele jokaisen ihmisen hyvää, on aika hajottaa tämä järjestelmä.
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